
               

ハンナ インスツルメンツ・ジャパン株式会社 
 

〒261-0023 千葉県千葉市美浜区中瀬 1-6 NTT幕張ビル 

TEL : 043-216-2601 

FAX : 043-216-2602 

2016年 7月 吉日 

 

お客様各位 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、下記の日程で夏季休業とさせていただきます。 

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解のほど宜しくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

休業日： 8月 11日（木・祭日） ～ 8月 16日（火） 

 

             以上 


